

2024-04-25

Svar på interpellation –Karlgårdsbron

När entreprenören Kauno Tiltai Sverige AB valde att avbryta sina arbeten den 10 mars påbörjade projektorganisationen på samhällsbyggnad förberedelserna för två olika scenarion, dels att entreprenören återupptar sina arbeten, dels att entreprenaden hävs. När Kauno Tiltai Sverige AB sedan meddelade den 11 april att de häver avtalet fanns ett underlag på plats redan till nästkommande nämnd den 15 april för att kunna besluta om ett anskaffningsbeslut för upphandling av en ny entreprenör. Vi har hanterat ärendet skyndsamt utifrån rådande situation, utan att ge avkall på kvaliteten.

De huvudsakliga hindren för att fortsätta bygget är dels övertagandet av arbetsområdet och dels tillskott i projektbudgeten. Entreprenören Kauno Tiltai Sverige AB har börjat avetablera sig från arbetsområdet och förhandlingar pågår gällande tidsplanen för avetablering och eventuellt övertagande av material och hyresavtal som finns på området. Därtill ska det genomföras en besiktning och värdering av det arbete som Kauno Tiltai Sverige AB utfört. Projektorganisationen arbetar för att detta ska ske skyndsamt.

Utifrån rådande situation kommer det att krävas ett tillskott i projektbudgeten. Omfattningen på tillskottet kommer att utredas under en planerings- och kalkylfas tillsammans med den nya entreprenören eftersom den fortsatta byggprocessen är komplex. Beslut om tillskott i projektbudget krävs av kommunfullmäktige innan produktionsfasen (byggandet) kan starta.

Samhällsbyggnadsnämnden antog anskaffningsbeslut för upphandling av en ny entreprenör den 15 april. Projektorganisationen planerar att skicka ut ett förfrågningsunderlag innan slutet av april och att ha en ny entreprenör på plats innan sommaren. Därefter kommer en planerings- och kalkylfas inledas tillsammans med den nya entreprenören. Resultatet ska ligga till grund för beslut om att starta produktionsfasen. Målet är att ett sådant beslut kan tas i början av hösten 2024.

Under hela projektets gång har invånare hållits uppdaterade vid milstolpar i projektet, dels genom projektsidan om Karlgårdsbron på sajten Skellefteå växer, dels genom nyheter via Mynewsdesk för att hålla lokalmedia uppdaterade och via kommunens invånarwebb. Detta kommer att fortsätta under hela byggprocessen. Vi strävar alltid efter att vara transparenta i våra projekt och fortsätter gå ut med nyheter allteftersom nya steg tas i processen.

Sara Keisu-Lundh
Ordförande Samhällsbyggnadsnämnden